All things are in Thy will, O Lord; and there is none that can resist Thy will: for Thou hast made all things, heaven and earth, and all things that are under the cope of heaven: Thou art Lord of all. (*Ps. 118. 1*) Blessed are the undefiled in the way; who walk in the law of the Lord. Glory be to the Father . . . – All things are in Thy will . . .

Collect

Famíliam tuam, quaésumus, Dómine, continúa pietáte custódi: ut a cunctis adversitatibus, te protegénte, sit líbera: et in bonis áctibus tuo nómini sit devóta. Per Dóminum nostrum . . .

O Lord, we beseech Thee, with steady kindness keep Thy household safe: that, through Thy protection, it may be free from all adversaries, and devoutly given to good works for the glory of Thy Name. Through our Lord . . .

Epistle ☩ Ephesians 6. 10-17

Fratres: Confortámini in Dómino, et in poténtia virtútis ejus. Indúite vos armatúram Dei, ut possítis stare advérsus insídias diabóli. Quóniam non est nobis colluctátio advérsus carnem et sánguinem: sed advérsus príncipes et potestátes, advérsus mundi rectóres tenebrárum harum, contra spirituália nequítiae, in caeléstibus. Proptérea accípíte armatúram Dei, ut possítis resistere in die malo, et in ómnibus perfécti stare. State ergo succincti lumbos

Brethren, Be strengthened in the Lord, and in the might of His power. Put you on the armor of God, that you may be able to stand against the deceits of the devil. For our wrestling is not against flesh and blood, but against principalities and powers, against the rulers of the world of this darkness, against the spirits of wickedness in the high places. Therefore, take unto you the armor of God, that you may be able to resist in the evil day, and to stand in all things perfect. Stand therefore, having your loins girt about with truth, and having on the

vestros in veritate, et induti lorica[m] iustitiae, et calceati pedes in praeparatione Evangelii pacis: in omnibus sumentes scutum fidei, in quo possitis omnia tela nequissimi ignea extinguere: et galeam salutis assumite: et gladium spiritus, quod est verbum Dei.

Gradual ☐ Psalm 89. 1-2

Domine, refugium factus es nobis, a generatione et progénie. Priusquam montes fierent, aut formarétur terra et orbis: a saeculo, et usque in saeculum tu es, Deus.

Alleluia, alleluia. In exitu Israel de Aegypto, domus Jacob de populo barbaro. Alleluia.

Gospel ☐ Matthew 18. 23-35

In illo tempore: Dixit Jesus discipulis suis parabola[m] hanc: Assimilatum est regnum caelorum homini regi, qui voluit rationem ponere cum servis suis. Et cum coepisset rationem ponere, oblatus est ei unus, qui debebat ei decem millia talenta. Cum autem non haberet unde redderet, iussit eum dominus ejus venditari, et uxorem ejus, et filios, et omnia quae habebat, et reddi. Procidens autem servus ille, orabat eum, dicens: Patientiam habe in me, et omnia reddam tibi. Misertus autem dominus servi illius, dimisit eum, et debitum dimisit ei. Egressus autem servus ille, invenit unum de conservis suis, qui